
 Strona 1 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 6672/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 1.06.2023 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Gminy Czempiń - Pana Konrada Malickiego 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 2094 ze zm) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Upoważnia się Pana Konrada Malickiego, Burmistrza Gminy Czempiń, do załatwiania w imieniu 

Województwa Wielkopolskiego spraw formalnoprawnych, polegających na uzyskaniu wszelkich niezbędnych 

opinii, uzgodnień, zgód i decyzji, z wyłączeniem decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej            

oraz do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane: działka nr 142, obręb Piechanin, dla której Sąd 

Rejonowy w Kościanie prowadzi księgę wieczystą nr PO1K/47346/7, działka nr 124 obręb Głuchowo, dla której 

Sąd Rejonowy w Kościanie prowadzi księgę wieczystą nr PO1K/47345/0 będącymi własnością Województwa 

Wielkopolskiego, w związku z realizacją zadania polegającego na opracowaniu dokumentacji projektowej        

dot. rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 310 w zakresie budowy ścieżki rowerowej z Piechanina (od przystanku 

autobusowego, działka nr 142) do Głuchowa (do wlotu ul. Kazimierza Dobruckiego, od strony drogi 

wojewódzkiej nr 310, działka nr 115/8). 

§ 2.  

Pan Konrad Malicki – Burmistrz Gminy Czempiń ma prawo, w ramach udzielonego pełnomocnictwa, udzielać 

dalszych upoważnień w zakresie określonym niniejszą uchwałą. 

§ 3.  

Uchwała obowiązuje do czasu zakończenia spraw określonych w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 



 Strona 2 

 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 6672/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 1.06.2023 r. 

 

Uchwała Zarządu Województwa Wielkopolskiego została przygotowana w związku z nawiązaną  

współpracą w ramach zawartego porozumienia z Gminą Czempiń dot. opracowania dokumentacji projektowej 

dla rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 310 w zakresie budowy ścieżki rowerowej z Piechanina (od przystanku 

autobusowego, działka nr 142) do Głuchowa (do wlotu ul. Kazimierza Dobruckiego, od strony drogi 

wojewódzkiej nr 310, działka nr 115/8). Nieruchomości wymienione w § 1 Uchwały stanowią własność 

Województwa Wielkopolskiego, a dla realizacji przedmiotowego zadania wymagane jest udzielenie przez 

właściciela nieruchomości zgody na dysponowanie nieruchomościami na cele budowlane. 

Mając  powyższe na uwadze, na obecnym etapie realizacji porozumienia, zasadnym jest udzielenie Panu 

Konradowi Malickiemu Burmistrzowi Gminy Czempiń upoważnienia w zakresie objętym niniejszą Uchwałą. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


